
1 
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА   

Сектор за материјално-финансијске послове  

06 број 404-ЈН-269/15-16 

04. децембар 2015. године 

Б е о г р а д 

    

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 68/12), 

Извештаја о стручној оцени понуда у отвореном поступку јавне набавке 06 број 404-ЈН-269/15-15 од  

04. децембра 2015. године и овлашћења из Решења министра унутрашњих послова 01 број:13367/14 

од 17. децембра 2014. године, доносим 

 

О Д Л У К У 

о додели Уговора за ЈН број 269/15 

Риба конзервирана  

 

1. Уговор у отвореном поступку јавне набавке добара: Риба конзервирана, за потребе 

Министарства унутрашњих послова, ЈН број 10/15, додељује се понуђачу “FRUTI CO“ d.o.o., 

Морнарска 12, Нови Сад; 

 

2. Одбија се понуда понуђача „PRINCIPAL DUO“ д.о.о.,Ђакона Авакума бб, Чачак, 

као неприхватљива. 

 

3. Одлука ступа на снагу даном правноснажности. 

 

4. Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Министарства у року 

од три дана од дана њеног доношења 

 

                                       О б р а з л о ж е њ е : 

 

1. На основу члана 32. Закона о јавним набавкама и Одлуке о покретању поступка јавне набавке 

06 број 404-ЈН-269/15 од 02. oктобра  2015. године, Министарство унутрашњих послова као 

Наручилац, спровело је отворени поступак јавне набавке добара – Риба конзервирана за потребе 

Министарства унутрашњих послова, ЈН бр. 269/15. 

 

             2.   Процењена вредност ове јавне набавке износи 3.834.000,00 динара, без обрачунатог ПДВ-

а. Средства за реализацију ове набавке обезбеђена су у Плану извршења буџета  Министарства 

унутрашњих послова за 2015. годину, на економској класификацији 4268.  

  

3.   Рок за подношење понуда био је 18.11.2015.године до 10,00 сати.   

 

4.    Благовремено су понуде доставили  следећи Понуђачи:  

 

1. „PRINCIPAL DUO“ д.о.о.,Ђакона Авакума бб, Чачак; 

2. “FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад; 

3.  „INTERKOMERC“ д.о.о., Краља Александра Карађорђевића бр 32, Рача; 

4. „АXIOM“ д.о.о., Бановићка 5, Београд;  

5. Заједничка понуда „ COPY COMPANY“ d.o.o., Липа 16, Београд и „ INVEST 

TRADING“ d.o.o., Јurija Gagarina 33b/4, Београд; 

6. “FINING“ д.о.о., Михаила Булгакова 1/3, Београд; 

7. „MERCATOR-S“ d.o.o., Teмерински пут 50, Нови Сад. 



2 
 

              5.    Поступак отварања понуда  спроведен је дана  18.11.2015. године, са почетком у 12,30 

часова, а окончан истог дана у 13,10 часова. 

 

             6.   Након разматрања понуда Комисија је утврдила: 

 

а)  да је понуда Понуђача „PRINCIPAL DUO“ д.о.о., Ђакона Авакума бб, Чачак, понуђена укупна 

цена од 3.151.450,00 динара без ПДВ-а, неприхватљива, због битних недостатака из члана 106. став 

1. тачка 2) Закона о јавним набавкама, јер је понуђач за технички капацитет доставио Сертификат 

који својом облашћу сертификације не покрива складиштење,  дистрибуцију и продају конзервиране 

рибе већ сечење, вакум паковање и складиштење  замрзнуте рибе, тако да није испуњен тражени 

услов за технички капацитет. 

 

Понуђач „PRINCIPAL DUO“ д.о.о.,Ђакона Авакума бб, Чачак, доставио је понуду 06 број 404-ЈН-

269/15-04 од 17.11.2015.године. Понуда је благовремена, тј. пристигла је дана 17.11.2015. године у 

10:53 часова. Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 3.151.450,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 95 дана од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

Из наведених разлога, Комисија предлаже да се понуда понуђача „PRINCIPAL DUO“ д.о.о.,Ђакона 

Авакума бб, Чачак, на основу достављене понуде 06 број 404-ЈН-269/15-04 од 17.11.2015.године, 

одбије као неприхватљива. 

 

б) да је понуда Понуђача „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад, са укупном понуђеном 

ценом од 2.520.990,00 динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива, на основу достављене понуде 

06 број 404-ЈН-269/15-05 од 18.11.2015. године. 

Понуђач „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад, доставио је понуду 06 број 404-ЈН-269/15-

05  од 18.11.2015. године. Понуда је благовремена, тј. пристигла је дана 18.11.2015. године у 09,25 

часова.Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 2.520.990,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 



3 
 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница, Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

Прегледом понуде понуђача „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад, Комисија је утврдила да 

је понуђач у образцу понуде у колони „Произвођач“ за ставку 1. Сардина у уљу 0,125 кг и ставка 2. 

Туњевина 0,185 кг комади у уљу, уместо назива произвођача уписао Увоз - Тајланд, увозник „BMRN 

PRIMA “, Београд као и да је у  Изјави датој под пуном материјалном и кривничном одговорношћу 

наведено да ће запослени радник М.Б. бити одговоран за спровођење добре произвођачке и 

хигијенске праксе. У М-3а обрасцу за наведено лице стоји да је датум стицања својства осигураника 

01.10.2002. године, а преко поља у којем је наведено „датум престанка својства осигураника“ 

написано је руком 02.10.2007. године. Дана 02.12.2015.године понуђачу „FRUTI CO“ d.o.o., 

Морнарска 12, Нови Сад,  је послат захтев за појашњењем у складу са одредбама члана 93. став 1. 

Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 68/2015) а на основу Решења 

Републичке комисије за заштиту права у поступцима јавних набавки број 4-00-1804/2015 од 

30.09.2015. године донетим у вези са захтевом за заштиту права којим је Наручилац  у обавези да 

писаним путем позове изабраног понуђача да у предвиђеном року достави податке о произвођачу 

добара које је понудио за ставке на позицијама 1. Сардина у уљу 0,125 кг и ставка 2. Туњевина 0,185 

кг комади у уљу, преко увозника „BMRN PRIMA “, Београд. Наручилац је такође  упутио захтев за 

додатним појашњењем који се односи на пријаву-одјаву осигурања за наведено лице, тј. потребно је 

да се достави М образац из којег се недвосмислено може утврдити да је г-дин М.Б. запослен у 

„FRUTI CO“ d.o.o., Нови Сад и да је исти пријевљен на обавезно социјално осигурање. Понуђач је у 

остављеном року доставио путем е мејла захтеване податке у којима наводи да је за ставку 1. 

Сардина у уљу 0,125 кг, произвођач: „AGRY BUSINESS COMPANY“, BENAROUS, Uvoznik: 

„BMRN-PRIMA“, DOO NOVI BEOGRAD, ставка 2. Туњевина 0,185 кг комади у уљу Proizvođač: 

S.P.A. INTERNATIONAL FOOD GROUP CO. LTD, NAKHONPATHOM, Uvoznik:“BMRN-

PRIMA“,DOO NOVI BEOGRAD, са сертификатом „BMRN-PRIMA“,DOO NOVI BEOGRAD у 

прилогу. За запосленог М.Б. је достављен податак да је у непрекидном сталном  радном односу од 

01.10.2002.године, са прилогом потврде-образац M-3A, као и списак из ПИО- здравственог из ког се 

може видети да је наведени  M. B. у сталном радном односу од 01.10.2002.године, непрекидно, као и 

копију радне књижице за наведено лице.  

Из наведеног, Комисија је  закључила да је понуда понуђача „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, 

Нови Сад, одговарајућа и прихватљива. 

 

в)  да је понуда Понуђача „INTERKOMERC“ д.о.о., Краља Александра Карађорђевића бр. 32, 

Рача, са укупном понуђеном ценом од 2.693.989,00 динара без ПДВ-а, одговарајућа и 

прихватљива, на основу достављене понуде 06 број 404-ЈН-269/15-06 од 18.11.2015. године. 

Понуђач „INTERKOMERC“ д.о.о., Краља Александра Карађорђевића бр 32, Рача, доставио је 

понуду 06 број 404-ЈН-269/15-06  од 18.11.2015. године. Понуда је благовремена, тј. пристигла је 

дана 18.11.2015. године у 09,27 часова. Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 2.693.989,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 



4 
 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница, Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

г)   да је понуда Понуђача „АXIOM“ д.о.о., Бановићка 5, Београд, са укупном понуђеном ценом од 

2.793.090,00 динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива, на основу достављене понуде 06 број 

404-ЈН-269/15-07 од 18.11.2015. године. 

Понуђач „АXIOM“ д.о.о., Бановићка 5, Београд доставио је понуду 06 број 404-ЈН-269/15-07 од 

18.11.2015. године. Понуда је благовремена, тј. пристигла је дана 18.11.2015. године у 09,32 часова. 

Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 2.793.090,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 91 дана од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница, Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

д) да је понуда Понуђача „Заједничка понуда „ COPY COMPANY“ d.o.o., Липа 16, Београд и „ 

INVEST TRADING“ d.o.o., Јurija Gagarina 33b/4, Београд са укупном понуђеном ценом од 

2.757.030,00 динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива, на основу достављене понуде 06 број 

404-ЈН-269/15-08 од 18.11.2015. године. 

Понуђач Заједничка понуда „COPY COMPANY“ d.o.o., Липа 16, Београд и „ INVEST 

TRADING“ d.o.o., Јurija Gagarina 33b/4, Београд доставио је понуду 06 број 404-ЈН-269/15-08 од  

18.11.2015.године.Понуда је благовремена тј. пристигла је дана18.11.2015. године у 09,46 часова. 

Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 2.757.030,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 91 дан од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 



5 
 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница, Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

ђ) да је понуда Понуђача “FINING“ д.о.о., Михаила Булгакова 1/3, Београд, са укупном понуђеном 

ценом од  2.918.830,00 динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива, на основу достављене 

понуде 06 број 404-ЈН-269/15-09 од 18.11.2015. године. 

Понуђач “FINING“ д.о.о., Михаила Булгакова 1/3, Београд,  доставио је понуду 06 број 404-ЈН-

269/15-09 од 18.11.2015.године.Понуда је благовремена тј. пристигла је дана 18.11.2015. године у 

09,49 часова. Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 2.918.830,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 95 дана од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница, Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

е)да је понуда Понуђача  „MERCATOR-S“ d.o.o., Teмерински пут 50, Нови Сад, са укупном 

понуђеном ценом од 3.332.500,00  динара без ПДВ-а, одговарајућа и прихватљива, на основу 

достављене понуде 06 број 404-ЈН-269/15-10 од 18.11.2015. године. 

Понуђач  „MERCATOR-S“ d.o.o., Teмерински пут 50, Нови Сад,  доставио је понуду 06 број 404-

ЈН-269/15-10 од 18.11.2015.године.Понуда је благовремена тј. пристигла је дана 18.11.2015. године у 

09,58 часова. Понуђене су следеће цене и услови набавке: 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а: 3.332.500,00 динара; 

КРИТЕРИЈУМ ЗА ИЗБОР: најнижа понуђена цена 

РОК ИСПОРУКЕ: у целости по захтеву Наручиоца.  

РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ: 90 дана од дана отварања понуде. 

РОК И НАЧИН  ПЛАЋАЊА: Плаћање се врши у року од 45 дана од дана настанка обавезе. 

Обавеза настаје даном фактурисања за испоручене количине добара. Фактура се доставља најкасније 

у року од 8 (осам) дана у седиште Управе, рачунајући од дана извршене испоруке. Свака отпремница 

је праћена фактуром са бројем уговора. Плаћају се стварно примљене количине. Плаћање рачуна по 

овом уговору Наручилац  ће  извршити у року од 45 дана од дана пријема фактуре а након извршеног 

квалитативног и квантитативног пријема добара,у складу са чланом 3. и 4. Закона о роковима 

измирења новчаних обавеза у комерцијалним трансакцијама (Сл.Гл. 119/12). 

Рок трајања испоручених добара мора бити минимум 6 месеци од датума пријема робе. 

МЕСТО ИСПОРУКЕ: Магацин Остружница, Београд и ПС Куршумлија. 

КВАЛИТЕТ: мора одговарати условима предвиђеним Законом о безбедности хране („Службени 

гласник РС“ број 41/2009). 



6 
 

НАЧИН ИСПОРУКЕ:  Наменским  возилом за предметна добра. 

ТРАЈАЊЕ УГОВОРА: Уговор важи до финансијске реализације. 

 

Комисија је рачунском провером понуде понуђача „MERCATOR-S“ d.o.o., Teмерински пут 50, 

Нови Сад  утврдила да је у Обрасцу понуде који  нам је достављен дошло до рачунских  грешака у 

делу који се односи на следеће; у ставци 2. Туњевина 0,185 кг  комади у уљу укупна цена са ПДВ-ом 

стоји 2.166.000,00 динара а треба 2.166.600,00 динара,односно укупна вредност са ПДВ-ом у понуди 

Понуђача износи 3.999.900,00 динара а треба да стоји 3.999.000,00 динара. У складу са чланом  93. 

став  4. 5. и став 6. Закона о јавним  набавкама („Службени гласник Републике Србије“ број 68/2015),  

понуђачу је упућен захтев за сагласност на уочену рачунску исправку на коју се понуђач 

MERCATOR-S“ d.o.o., Teмерински пут 50, Нови Сад  до рока наведеног у захтеву и сагласио. 

 

7. Комисија је утврдила да је понуда Понуђача „PRINCIPAL DUO“ д.о.о.,Ђакона Авакума 

бб, Чачак, неприхватљива. 

Комисија је утврдила да су понуде Понуђача „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад,  

„INTERKOMERC“ д.о.о., Краља Александра Карађорђевића бр 32, Рача, „АXIOM“ д.о.о., 

Бановићка 5, Београд, Заједничка понуда „ COPY COMPANY“ d.o.o., Липа 16, Београд и „ 

INVEST TRADING“ d.o.o., Јurija Gagarina 33b/4, Београд, “FINING“ д.о.о., Михаила Булгакова 

1/3, Београд и „MERCATOR-S“ d.o.o., Teмерински пут 50, Нови Сад, прихватљиве.  

Прихватљиве понуде Комисија је оцењивaла применом критеријума: најнижа понуђена цена. 

 

Понуђач „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад, понудио је најнижу укупну цену од 

2.520.990,00 динара без ПДВ-а. 
 

 8. С обзиром да је понуђач „FRUTI CO“ d.o.o., Морнарска 12, Нови Сад, понудио укупну 

цену у висини од 2.520.990,00 динара без ПДВ-а, Комисија је предлажила да се за најповољнију 

понуду у отвореном поступку јавне набавке добара: Риба конзервирана, за потребе Министарства 

унутрашњих послова, ЈН број 269/15, изабере понуда понуђача 

 

„FRUTI CO“ d.o.o.,  

Морнарска 12, Нови Сад, 

 

 Предлог Комисије за јавну набавку  помоћник  министра – начелник Сектора је прихватио у 

потпуности. 

 

 На основу изнетог, одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

 

 
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

 

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана 

објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним 

набавкама. 

 

 

                ПОМОЋНИК  МИНИСТРА 

                             НАЧЕЛНИК СЕКТОРА  

         

                               Мирјана Недељковић с.р. 

 

 

 

Доставити: 

- Одељењу за јавне набавке 

- Одељењу за финансијско рачуноводствене послове и буџет 

- Одељењу за материјалне послове    


